ctu notari, impugnari vel in controversiam vocari posse, sed eas tan

quam ex certa scientia ac potestatis plenitudine factas et emanatas per

petuo validas exsistere et fore suosque plenarios et integros effectus sor

tiri et obtinere atque ab omnibus ad quos spectat inviolabiliter observari 

debere, et, si secus super his a quocumque, quavis auctoritate, scienter 

vel ignoranter contigerit attentari, irritum prorsus et inane esse et fore 

614 Acta Apostolicae Sedis — Commentarium Officiale 

volumus ac decernimus ; non obstantibus regulis in synodalibus, provin

cialibus, generalibus universalibusque Conciliis editis, specialibus vel 

generalibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis et quibusvis 

aliis Romanorum Pontificum Praedecessorum Nostrorum dispositioni

bus ceterisque contrariis, quibus omnibus, etiam speciali mentione di

gnis, per praesentes derogamus. Nemini ergo liceat banc paginam eve-

ctionis, erectionis, constitutionis, concessionis, subiectionis, decreti, de

legationis, derogationis et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire 

liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare praesumpserit, indigna

tionem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se 

noverit incursurum. 

Datum Romae apud IS. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

quadragesimo septimo, die decima Iulii mensis, Pontificatus Nostri 

anno nono. 

Pro S. E E. Cancellario 

I. Card. GRANITO DI BELMONTE P. Card. FUMASONI BIONDI 
Sacri Collegii Decanus S. C. de Propaganda Fide Praef. 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Alfridus Vitali, Proton. Apost. 
Loco £g Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXIII, n. 96 — Al. Trussardi. 

VI 

DE TAMENG 
(TAMIMENSIS) 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE TAMING IN DIOECESIM « TAMIMENSEM » NO

MINE CONSTITUITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Inceptum a Nobis opus episcopalem in Sinis hierarchiam constituendi 

prosequi cupientes atque animo volventes in Praefectura Apostolica de 

Taming, opera potissimum sodalium Societatis Iesu eorumque indefesso 

labore constantique zelo, non mediocre catholicam religionem incremen

tum suscepisse et missionalia opera multiplicata esse, sane congruum 

visum est Praefecturam illam ad dioecesis gradum et dignitatem extol

lere. Nos itaque, attento favorabili voto Internuntii Apostolici in Sinis, 
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de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congrega

tioni de Propaganda Fide praepositorum consilio, precibus annuentes a 

dilecto Filio Societatis Iesu Praeposito Generali Nobis ad hoc porrectis, 

suppleto, quatenus opus sit quorum intersit vel eorum qui sua interesse 

praesumant consensu, certa scientia deque apostolicae Nostrae potestatis 

plenitudine, Praefecturam Apostolicam de Taming in Sinis, iisdem ser

vatis limitibus, in dioecesim a Taming urbe Tamimensem appellandam, 

erigimus. Huius autem novae dioecesis sedem in Taming urbe constitui

mus, quam propterea ad civitatis episcopalis fastigium extollimus; Epi

scopi vero cathedram in ecclesia principe in urbe illa extante figimus, 

quam proinde ad cathedralis Ecclesiae gradum et dignitatem evehimus 

eique ac pro tempore Episcopis Tamimensibus omnia tribuimus iura, 

privilegia, insignia, honores et gratias, quibus ceterae cathedrales Ec

clesiae earumque antistites iure communi fruuntur et gaudent ; illosque 

pariter iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri 

adstringuntur. Hanc porro Tamimensem dioecesim suffraganeam con

stituimus metropolitanae Ecclesiae Pechimensi, eiusque igitur pro tem

pore Episcopos metropolitico Archiepiscopi Pechimensis iuri subiicimus. 

Cum vero temporum rerumque adiuncta haud permittant quominus in 

nova ista dioecesi Canonicorum Capitulum modo erigatur, indulgemus 

ut interim pro Canonicis Dioecesani Consultores eligantur et adhibean

tur. Episcopalem mensam constituent Curiae episcopalis emolumenta et 

oblationes, quae a fidelibus, in quorum bonum ipsa dioecesis erecta est, 

praeberi solent, praeter bona illa quae ad Praefecturam Apostolicam 

hucusque spectabant. Ad quae omnia ut supra disposita et constituta 

exsecutioni mandanda venerabilem Fratrem Antonium Riberi, Archiepi

scopum titularem Darensem, in Sinis Internuntium Apostolicum depu-

tamus eique propterea necessarias ad id et opportunas tribuimus facul

tates, etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur quemlibet virum in 

ecclesiastica dignitate constitutum, eidemque onus impohimus peractae 

exsecutionis actorum authenticum exemplar ad S. Congregationem de 

Propaganda Fide quamtocius transmittendi. Praesentes autem Litteras 

et in eis contenta quaecumque, etiam ex eo quod quilibet quorum intersit 

vel qui sua interesse praesumant, etiam si specifica et individua men

tione digni sint, auditi non fuerint vel praemissis non consenserint, nullo 

unquam tempore de subreptionis vel obreptionis, aut nullitatis vitio, 

seu intentionis Nostrae vel quolibet alio, licet substantiali et inexcogi-